
 

ZARZĄDZENIE NR V/ 9 /24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIGO 

Z DNIA 15 STYCZNIA 2024 ROKU 

 

w sprawie sprostowania błędu w Zarządzeniu Nr V/123/23 Burmistrza Solca 

Kujawskiego z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie utworzenia funduszu premiowego w 

Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim na rok 2023 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40)1 oraz § 10 ust. 1 Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 

Miejskiego w Solcu Kujawskim, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr V/111/21 

Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 16 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. W tytule Zarządzenia Nr V/123/23 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 8 grudnia 

2023 r. w sprawie utworzenia funduszu premiowego w Urzędzie Miejskim w Solcu 

Kujawskim na rok 2023 r. prostuje się błąd w ten sposób, że zastępuje się wskazany w nim 

rok 2023 na rok 2024. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Teresa Substyk 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 
 

 
1 Zmiany: Dz.U.2023.572, Dz.U.2023.1463, Dz.U.2023.1688 

Projekt zarządzenia przygotował: Magdalena Rudna – Plewa – Sekretarz Gminy Solec Kujawski 

 


